
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 310 Lunes 26 de diciembre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 104433

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
42

19
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

CORTES GENERALES

42190 Anuncio de formalización del contrato del Defensor del Pueblo para la
contratación  del  servicio  en  régimen  de  alquiler,  de  diez  equipos
multifunción (fotocopiadora, impresión y escaneado de documentos),
destinados a las sedes del Defensor del Pueblo.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Defensor del Pueblo.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.
d )  D i r e c c i ó n  d e  I n t e r n e t  d e l  p e r f i l  d e l  c o n t r a t a n t e :

w w w . d e f e n s o r d e l p u e b l o . e s \ c o n t r a t a c i o n .

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b) Descripción: Contratación del servicio en régimen de alquiler, de diez equipos

multifunción  (fotocopiadora,  impresión  y  escaneado  de  documentos),
destinados  a  las  sedes  del  Defensor  del  Pueblo.

4. Valor estimado del contrato: 132.000 euros.

5.  Presupuesto base de licitación.  Importe neto:  132.000 euros.  Importe total:
155.760 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 25 de octubre de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 1 de diciembre de 2011.
c) Contratista: "Canon España, S.A.".
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 85.104 euros. Importe total:

100.422,72 euros.

Madrid, 20 de diciembre de 2011.- El Secretario general (e.f.).
ID: A110092928-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-12-23T20:37:26+0100




